samosprávy a v súlade s platným „VZN  č.5/2016 O poskytovaní dotácií z rozpočtu mesta Myjava“ túto 
zmluvu : 

Čl. 1 

Podmienky použitia dotácie 
1. Poskytovateľ poskytne na základe Uznesenia MsZ v Myjave č.16/12/2022 z rokovania zo dňa 

12.12.2022 prijímateľovi v roku 2023 finančnú dotáciu vo výške  35.500,- €, ( slovom :     
Tridsaťpäťtisícpäťsto EUR ), ktoré sa zaväzuje prijímateľ použiť v plnej výške na akcie a úlohy vo 
verejnom záujme a v prospech rozvoja mesta: 
- na podporu rozvoja miestneho cestovného ruchu, 
- na organizovanie kultúrno-spoločenských podujatí. 
- Celoročná činnosť neziskovej organizácie,  príprava a realizácia podujatí pre školy,